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PRESSEMEDDELELSE

Et forarbejde der betaler sig

BOLIGMESSE: Hvad enten man overvejer at skifte vinduer i sin bolig,
at modernisere badeværelset eller måske har planer om at udvide
boligen med en udestue eller havepavillon, kan man spare både
bekymringer og penge ved at besøge Byggecentrums boligmesse Byg
Om og Forny. Her får boligejeren masser af kvalificeret rådgivning og
ny inspiration til forårets og sommerens store og små projekter.

Et grundigt forarbejde er den halve succes – ikke mindst når det gælder
renovering af boligen. På Byg Om og Forny-messen kan boligejeren møde en
lang række af byggeriets seriøse producenter, få gratis kvalificeret rådgivning
hos professionelle arkitekter og få masser af ny inspiration. Messen foregår
hos Byggecentrum i Ballerup i weekenden den 21-22. februar, og der er gratis
adgang: - Heldigvis ser det ud til at danskerne fortsætter ivrigt med at
forbedre og renovere deres boliger trods al krisesnakken, siger udstillingschef i
Byggecentrum Liselotte Gless, og understreger at det er en rigtig god ide at
suge mest mulig af den gratis, relevante og professionelle viden til sig, inden
man går i gang.

Energirigtige løsninger
I øjeblikket overvejer mange eksempelvis at renovere eller skifte vinduer i
deres bolig. Det gør man dels for at spare på varmen og dermed skåne
miljøet, dels fordi nye vinduer forbedrer boligens indeklima og komfort
betydeligt. På messen kan man bl.a. høre et gratis fagligt foredrag om
opbygning af et moderne vindue med karm, ramme og glas, om besparelsen
ved udskiftning af vinduer og om, hvad vinduerne betyder for indeklima,
kuldenedfald osv. Man kan også høre foredrag om indretning af bad og
garderobe og om indretning af tagetagen til bolig.

Få gode tips og undgå dyre faldgruber
De fleste boligejere ved, at ordentlig vedligeholdelse af boligen kan være med
til at mindske boligens prisfald eller øge dens værdi på længere sigt. Messen
giver boligejeren enestående mulighed for at tale ansigt til ansigt med de
forskellige producenter, spørge ind til udførelse, faldgruber og produktdetaljer,
men også lige spørge en konkurrerende producent på standen ved siden af.
Dermed tager boligejerne et velkvalificeret indtryk af de enkelte
byggeprodukter med sig hjem, og dette danner et godt grundlag for at træffe
den rigtige beslutning.

Gratis rådgiver-café
På messen kan man få uvildig byggerådgivning i rådgiver-caféen ByggeRåd.
Her kan man møde tre professionelle arkitekter, en indretningsarkitekt og en
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havearkitekt og få gratis råd og vejledning. Eksperterne kan bl.a. stille de
professionelle spørgsmål til et konkret byggeprojekt, der gør at man kommer
skridtet videre og måske undgår at lave dyre fejltagelser: - Vores rådgivercafé
plejer at være et tilløbsstykke. Folk med større eller mindre om- og
tilbygningsprojekter går herfra og er som regel blevet meget klogere både på
valg af materialer, på proces og pris og på det relevante hjørne af
byggelovgivningen, siger udstillingschef i Byggecentrum Liselotte Gless.

FAKTA:

Tid og sted
Byg Om og Forny holdes 21.-22. februar hos Byggecentrum på Lautrupvang
1B i Ballerup. Der er gratis adgang til messen. Åbningstiden er kl. 10 – 17.

Program for faglige foredrag – begge dage:
Indret bad og garderobe: kl. 11.00
Nyt tag og indretning af tagetagen: kl. 12.30
Spar energi med de rigtige vinduer: kl. 14.00

Kontaktoplysninger:
Kontakt udstillingschef i Byggecentrum Liselotte Gless for yderligere
oplysninger på 7012 3600

Foto:
Foto i høj opløsning kan downloades her:
http://test.byggecentrum.dk/fileadmin/templates/byggecentrum/images/Hove
dside/BOF_presse_2009.jpg
Forslag til fototekst:

Få inspiration og gratis professionel rådgivning, når Byggecentrum lukker
dørene op får forårets Byg Om og Forny messe den 21.-22. februar 2009.
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